



SPORTOVců 818, ROZDĚLOV
272 04, Kladno

Sportovní areály města Kladna s.r.o

Společnost vedená u rejstříkového soudu v Praze oddíl C, vložka 75074.

místo dodání:	středisko: správa společnosti
termín dodání:	vystavil: [redacted] sekretariát vedení
předpokládaná cena: 198 162,00 Kč	schválil: Jiří Chvojka
	datum vystavení: 2.7.2019

dodavatel: Vladislav Tesárek
kontaktní osoba:
adresa: [redacted] Kladno
PSČ: 272 01
IČO: 43782744

Objednávka číslo: 244

Objednáváme u Vás rekonstrukci šaten Juniorů v areálu Zimního stadionu dle přiložené cenové nabídky.

2
samk
Sportovců
IČ: 261 54 170
Sportovní areály
Kladna s.r.o.
Kladno 4
261 54 170

NA FAKTURU UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Jiří Chvojka
jednatel

tel: [redacted]

Fakturační údaje: Sportovní areály města Kladna s.r.o., Sportovců 818, Rozdělův, 272 04 Kladno, IČ 26154170,
DIČ CZ26154170, bankovní spojení: [redacted]

NABÍDKOVÝ ROZPOČET č. 19005_19

Objekt : Rekonstrukce šaten Junioři

Objednavatel: SAMK s.r.o.

var. 2.7.2019



ICO 43782744 DIČ CZ6508301650

TESÁREK VLADISLAV
STAVEBNÍ FIRMA

P.C.	ČÍSLO	MONTÁŽE včetně dodávky NÁZEV	JED.	MNOŽSTVÍ	CENA/J.	CELKEM
		Vstupní chodba				
		Oprava skříňky na boty	kpl	1	4000	4000,00
		Demontáž a likvidace starých skříní	ks	2	250	500,00
		Vyčištění topidel	ks	3	500	1500,00
		Malování vč. drobných oprav omítky	m2	69	40	2760,00
		Šatny				
		Oprava šatních skříňek	kpl	1	35000	35000,00
		Výroba, lakování a montáž držáků na rukavice	pár	27	200	5400,00
		Doplnění háčků	ks	28	65	1820,00
		Výměna svítidel LED průmyslová	ks	6	1250	7500,00
		Úprava elektrorozvodů	kpl	1	2000	2000,00
		Oprava odfouklé zdi	m2	4	800	3200,00
		Malování vč. drobných oprav omítky	m2	100	40	4000,00
		Koupelna				
		Připevnění zástěny	kpl	1	1500	1500,00
		Svítilno LED IP 65	ks	1	2500	2500,00
		Svítilno LED IP 65	ks	1	0	0,00
		Vyčištění od vodního kamene	kpl	1	5000	5000,00
		Malování vč. drobných oprav omítky	m2	30	40	1200,00
		Nové dveře komplet	ks	1	1200	1200,00
		Nátěry potrubí	kpl	1	2500	2500,00
		Háček do koupelny	ks	5	49	245,00
		WC vč. zádveří				
		Vyčištění a oprava WC	ks	2	1500	3000,00
		Výměna roh. Ventilů	ks	2	100	200,00
		Nové dveře komplet	ks	4	1200	4800,00
		Výměna svítidel LED průmyslová	ks	1	1250	1250,00
		Lino podlahová krytina FATRA	m2	12	500	6000,00
		Vyčištění od vodního kamene	kpl	1	5000	5000,00
		Nový obklad nad kuch. Linku	m2	2	600	1200,00
		Baterie dřezová	ks	1	1000	1000,00
		Malování vč. drobných oprav omítky	m2	35	40	1400,00
		Držák na WC papír	ks	2	269	538,00
		Posilovna				
		Výměna svítidel LED průmyslová	ks	3	1250	3750,00
		Malování vč. drobných oprav omítky	m2	101	40	4040,00
		Lino posilovna				
		Demontáž koberce	m2	42	30	1260,00
		Náročná stěrkováni	m2	42	350	14700,00
		Lino FATRA	m2	42	500	21000,00
		Izolace potrubí nové				
		Materiál Mirelon	ks	1	2450	2450,00
		Montáž	kpl	1	3120	3120,00
		Trenéři a zázemí				
		Šatní skříně komplet	ks	2	7000	14000,00
		Likvidace lednice	kpl	1	500	500,00
		Baterie dřezová výměna	ks	1	1000	1000,00
		Demontáž koberce trenéři a zázemí	m2	19,5	30	585,00
		Stěrkováni	m2	19,5	150	2925,00
		Lino FATRA trenéři a zázemí sklad	m2	19,5	500	9750,00
		Dveře nové komplet Trenéř/kabina	ks	1	1200	1200,00
		Dveře nové komplet sklad	ks	1	1200	1200,00
		Baterie TITANIA kuchyňka trenéři	ks	1	669	669,00
		Nátěry zárubni	ks	6	300	1800,00
		Uklid	kpl	1	3000	3000,00
		Doprava a VRN	kpl	1	5000	5000,00

původní opravené

Celkem bez DPH Kč 198162,00

Předmět:

FW: FW: Objednávka 244

From: Tesárek, Vladislav [REDACTED]

Sent: Thursday, July 04, 2019 12:05 PM

To: [REDACTED]

Subject: Re: FW: Objednávka 244

Dobrý den,

akceptuji objednávku č. 244 .

za stavební firmu **TESÁREK**

Vám přeji hezký den

Vladislav Tesárek

tel : [REDACTED]

tel : [REDACTED]

e-m [REDACTED]